2026年２月 19日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 取締役経営戦略室長  伊藤 和哉

(TEL：024-563-6818)

当社及び当社子会社（ダイユーエイト）の人事異動に関するお知らせ

 当社及び当社子会社である株式会社ダイユーエイト（本社：福島県福島市）は、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．アレンザホールディングス株式会社

 （1）人事異動の内容

【部長相当職の異動】（2026 年３月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

齋
さい

 藤
とう

 玄
はる

 明
あき

ハウスキーピング商品部長代理

[(株)ダイユーエイト 商品部長代理 兼 ホーム

ニーズガーデンチーフバイヤー]

商品本部 ハウスキーピングチーフバ

イヤー

[(株)ダイユーエイト 商品部 ホームニーズガー

デンチーフバイヤー]

２．株式会社ダイユーエイト

 （1）人事異動の内容

【部長相当職の異動】（2026 年３月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

齋
さい

 藤
とう

 玄
はる

 明
あき

商品部長代理 兼 ホームニーズガー

デンチーフバイヤー

[アレンザホールディングス(株) ハウスキーピ

ング商品部長代理]

商品部 ホームニーズガーデンチーフ

バイヤー

[アレンザホールディングス(株) 商品本部 ハウ

スキーピングチーフバイヤー]

以 上